
ILA 
SEC. - 1YÉADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à icação n- 'ata supra. 

BRUNI F" NCODE 
CHEFE D GABINETE P -  FE O 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 052 , DE 2019.  

Nomeia membros da Comissão Municipal de Licitações, criada pela 
Portaria n° 91, de 1975. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o disposto no inciso XVI, 
do artigo 61  da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, 

RESOLVE: 

- 	 11  - Nomear, em caráter permanente, a COMISSÃO MUNICIPAL DE 
LICITA ÇOES, no âmbito da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, com a seguinte 
composição: Adriana Bibiano, como Presidente, Daniela Ramalho Rodrigues e Helena 
Maria de Carvalho, como Secretárias, Valéria Silvério e Milena Canavesi Camatari, como 
Membros e Elisabeth Barbosa Alves e Renan Thiago Bertazoli, como suplentes. 

20  - Compete a Comissão nomeada pelo item 10  desta Portaria, no 
âmbito da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, as funções de elaborar editais, receber, 
examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações e ao 
cadastramento de licitantes e fornecedores, devendo nas licitações sempre se reunirem no 
mínimo com 03 (três) designados. 

30  - Esta Portaria entra em vigor a partir de 12 de Abril de 2019 e terá 
validade por 12 (doze) meses. 

n°034, de 2018. 
40  - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria 

Mogi Guaçu, 11 de Abril de 2019. 

ENG°WALr: AVEANHA 


